



Detalhado por sub-elemento
Período de 01/10/2011 à 31/10/2011

<u>Dia</u>	<u>Empenho</u>	<u>Ficha</u>	<u>Credor</u>	<u>Modalidade</u>	<u>Valor da Operação</u>
<u>Processo</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Unidade</u>	<u>Especificação do Bem</u>	<u>Preço Unitário</u>	<u>Preço Total</u>
Categoria: 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO					
03/10	686 2,000	13 UN	446 - SUPERMERCADO SÃO ROQUE LTDA GARRAFA TÉRMICA LISA INVICTA PRETA	IS-C	85,00 42,50 85,00
03/10	687 6,000	13 PCT	446 - SUPERMERCADO SÃO ROQUE LTDA AÇÚCAR CRISTAL MIRANTE 5 KG	IS-C	136,73 7,99 47,94
	1,000	UH	SUCO DEL VALLE MAIS PESSEGO 1LT		3,49 3,49
	1,000	UN	SUCO DEL VALLE MAIS UVA 1 LT		3,49 3,49
	4,000	UN	SUCO MAGUARY CAJU 500ML		2,95 11,80
	1,000	UN	SUCO MAGUARY MARACUJA 500ML		5,29 5,29
	2,000	UN	SUCO DAFRUTA PESSEGO 500ML		3,99 7,98
	0,610	KG	QUEIJO PRATO FATIADO		17,89 10,77
	2,000	UN	CREAM CHEESE DANUBIO LIGHT 250GR		5,19 10,38
	2,000	UN	QUEIJO CREMOSO DANUBIO LIGHT		5,39 10,78
	1,000	PCT	BISC CLUB SOCIAL SALSA/CEBOLA		2,09 2,09
	1,000	PCT	BISC CLUB SOCIAL INTEGRAL		2,79 2,79
	5,000	PCT	PAPEL TOALHA MASCOTT 2UN		2,29 11,45
	1,000	UN	SUCO DAFRUTA MARACUJA 500ML		4,99 4,99
	1,000	UN	SUCO DEL VALLE MAIS MANGA 1LT		3,49 3,49
03/10	688 12,000	13 UN	446 - SUPERMERCADO SÃO ROQUE LTDA LEITE COLASO DESNATADO 1 LT	IS-C	96,47 2,09 25,08
	12,000	UN	LEITE COLASO INTEGRAL 1 LT		2,09 25,08
	1,000	UN	MANTEIGA AVIAÇÃO 500 GR		10,97 10,97
	4,000	PCT	CAFÉ BRASILEIRO 500GR		5,29 21,16
	0,590	KG	PRESUNTO PERDIGÃO FATIADO		10,38 6,20
	2,000	UN	ACHOCOLATADO EM PÓ NESCAU 400 GR		3,99 7,98
03/10	689 0,210	13 KG	446 - SUPERMERCADO SÃO ROQUE LTDA MORTADELA MARBA FATIADA	IS-C	40,17 10,76 2,28
	2,000	CX	CHÁ MATTE LEÃO 250GR		3,59 7,18
	1,000	PCT	PÃO DE FORMA PANCO PREMIUM		3,25 3,25
	1,000	PCT	PÃO WICKBOLD CENTEIO		4,49 4,49
	1,000	PCT	PÃO WICKBOLD INTEGRAL		4,49 4,49
	1,000	PCT	PÃO PRETO PANCO LIGHT		3,95 3,95
	1,000	PCT	PÃO WICKBOLD GRÃOS		4,69 4,69
	2,000	PCT	TORRADAS WICKBOLD INTEGRAL		2,55 5,10
	2,000	PCT	MEXEDOR P/ CAFE PRAFEITA 250UN		2,37 4,74
03/10	690 2,000	13 PCT	446 - SUPERMERCADO SÃO ROQUE LTDA AÇÚCAR REF ALTO ALEGRE 1 KG	IS-C	12,68 2,05 4,10
	2,000	PCT	AÇÚCAR MASCAVO JP PEREIRA 500 GR		4,29 8,58
05/10	694 2,000	13 UN	120 - JOELSON DO NASCIMENTO REMANUFATURADOS ME HP 60 BLACK REMANUFATURADO	IS-C	235,00 45,00 90,00
	2,000	UN	HP 60 COLOR REMANUFATURADO		50,00 100,00
	1,000	UN	HP 27 BLACK REMANUFATURADO		45,00 45,00
06/10	695 8,000	13 PR	446 - SUPERMERCADO SÃO ROQUE LTDA LUVAS SANRO FORRADA VERDE M	IS-C	186,16 5,81 46,48
	2,000	UN	ALCOOL CANDURA TRADICIONAL 1LT		4,19 8,38
	6,000	UN	ALCOOL CANDURA EUCALIPTO 1LT		4,59 27,54
	3,000	PR	LUVAS SANRO FORRADA VERDE P		5,81 17,43
	10,000	UN	SACO ALVEJADO 63X43 CM		



CAMARA MUNICIPAL DE BOITUVA
CONTABILIDADE
Serviços de Finanças
Despesa Empenhada para Publicação

Data: 11/07/2012 09:18:04
Sistema CECAM
(Página: 2 / 6)

Detalhado por sub-elemento
Período de 01/10/2011 à 31/10/2011

Dia	Empenho	Ficha	Credor	Modalidade	Valor da Operação	
Processo	Quantidade	Unidade	Especificação do Bem	Preço Unitário	Preço Total	
	3,000	UN	ÁGUA SANITÁIA Q BOA 2 LT		5,29	52,90
	1,000	UN	SABÃO EM PEDRA YPE GLICERINA 5X200GR		3,50	10,50
	1,000	UN	DESINFETANTE SANOL ERVAS 2LT		4,29	4,29
	2,000	UN	DESINFETANTE SANOL EUCALIPTO 2 LT		2,75	2,75
	1,000	UN	DESINFETANTE SANOL FLORAL 2LT		2,75	5,50
	2,000	UN	DESINFETANTE SANOL HORTENCIA/ROMA 2LT		2,75	2,75
					3,82	7,64
06/10	696	13	446 - SUPERMERCADO SÃO ROQUE LTDA	IS-C		38,12
	1,000	UN	BOM AR PRESCO 300ML		6,39	6,39
	1,000	UN	BOM AR TALCO 300ML		6,39	6,39
	4,000	UN	DETERGENTE YPE CLEAR 500 ML		1,03	4,12
	1,000	UN	VEJA MULTI USO 500ML		2,49	2,49
	5,000	UN	VEJA MULTI USO 500 ML		2,49	12,45
	1,000	UN	DESOD SANITARIO HARPIC BLOCO 26 GR		3,49	3,49
	1,000	UN	DESOD. SANITARIO HARPIC BLOCO PINHO		2,79	2,79
06/10	697	13	410 - INFINITY COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA EPP	IS-C		33,93
	1,000	UN	PLACA EM ACRÍLICO MED 0,30 X 0,23 "PROIBIDO FUMAR"		20,70	20,70
	1,000	UN	PLACA EM ACRÍLICO MED 0,21 X 0,21 "SORRIA"		13,23	13,23
07/10	701	13	240 - COMERCIAL P.H.S. LTDA ME	IS-C		147,00
	6,000	PCT	SACO PRETO P/ LIXO C/ 5KG		24,50	147,00
07/10	702	13	241 - CACILDA PERINA MARIAI PANIFICADORA ME	IS-C		233,00
	21,000	KG	PAO FRANCES		5,00	105,00
	3,000	KG	BOLO CONFEITADO		17,00	51,00
	200,000	UN	MINI SALGADO		0,34	68,00
	2,000	UN	REFRIGERANTE 2L		4,50	9,00
10/10	704	13	446 - SUPERMERCADO SÃO ROQUE LTDA	IS-C		86,27
	1,480	KG	QUEIJO PRATO FATIADO		17,99	26,63
	1,000	PCT	BISC CLUB SOCIAL ORIGINAL		2,29	2,29
	1,000	UN	SUCO DEL VALLE MAIS MARACUJA		4,19	4,19
	1,000	UN	SUCO DEL VALLE MAIS CAJU		4,19	4,19
	1,000	UN	SUCO DEL VALLE MAIS ABACAXI		4,19	4,19
	0,500	KG	SALAME MILANO PERDIGÃO FATIADO		36,79	18,47
	1,000	UN	MAIONESE HELMANN 500 GR		3,99	3,99
	1,000	UN	REFRIGERANTE COCA COLA ZERO 2LT		3,59	3,59
	1,000	UN	REFRIGERANTE COCA COLA 2 LT		3,59	3,59
	1,000	UN	REFRIGERANTE FANTA LARANJA 2 LT		2,99	2,99
	1,000	UN	REFRIGERANTE KUAT 2LT		2,69	2,69
	1,000	PCT	BISC. CLUB SOCIAL PIZZA		2,29	2,29
	1,000	PCT	BISC. CLUB SOCIAL CHILLI PEPPER		2,29	2,29
	1,000	PCT	BISC. CLUB SOCIAL INTEGRAL		2,59	2,59
	1,000	PCT	BISC. CLUB SOCIAL PRESUNTO		2,29	2,29
10/10	705	13	446 - SUPERMERCADO SÃO ROQUE LTDA	IS-C		49,95
	6,000	UN	LEITE JUSSARA INTEGRAL 1LT		1,77	10,62
	1,000	UN	MANTEIGA AVIAÇÃO 500GR		9,57	9,57
	1,510	KG	PRESUNTO PERDIGÃO FATIADO		12,66	19,12
	1,000	PCT	BISC. PANCO ROSQUINHA CHOCOLATE		3,99	3,99
	1,000	PCT	BISC. PANCO ROSQUINHA LEITE		4,49	4,49
	0,200	KG	MORTADELA MARBA FATIADA			



CAMARA MUNICIPAL DE BOITUVA
CONTABILIDADE
Serviços de Finanças
Despesa Empenhada para Publicação

Data: 11/07/2012 09:18:05
Sistema CECAM
(Página: 3 / 6)

Detalhado por sub-elemento
Período de 01/10/2011 à 31/10/2011

Dia Processo	Empenho Quantidade	Ficha Unidade	Credor Especificação do Bem	Modalidade	Valor da Operação	
					Preço Unitário	Preço Total
					10,59	2,16
10/10	706 2,000	13 UN	446 - SUPERMERCADO SÃO ROQUE LTDA REQUEIJÃO DANUBIO LIGHT	IS-C		56,07
	2,000	PCT	PÃO DE FORMA PANCO PREMIUM		5,75	11,50
	2,000	PCT	BISNAGUINHA PANCO		3,25	6,50
	1,000	PCT	PÃO WICKBOLD IOGURTE LIGHT		3,19	6,38
	1,000	PCT	PÃO WICKBOLD INTEGRAL		4,19	4,19
	1,000	PCT	PÃO WICKBOLD AVEIA LIGHT		4,49	4,49
	1,000	PCT	PÃO WICKBOLD LINHAÇA LIGHT		4,19	4,19
	1,000	PCT	PÃO WICKBOLD 10 GRAOS LIGHT		4,19	4,19
	1,000	PCT	TORRADAS WICKBOLD CAST/QUINOA		4,19	4,19
	1,000	PCT	TORRADAS WICKBOLD INTEGRAL		2,85	2,85
	1,000	PCT	TORRADAS WICKBOLD LIGHT		2,55	2,55
	1,000	CX	COADOR DE PAPEL MELITA N° 103 C/ 30		2,55	2,55
					2,49	2,49
10/10	707 1,000	13 UN	446 - SUPERMERCADO SÃO ROQUE LTDA COLA SUPER BONDER 5GR	IS-C		79,62
	2,000	PCT	PILHA DURACELL AA L5/P4		5,99	5,99
	15,000	PCT	PAPEL HIGIENICO MIRAFIORI FL DUPLA C/4		8,69	17,38
					3,75	56,25
17/10	711 94,890	3 LT	107 - AUTO POSTO BOITUVA LTDA ETANOL COMUM	IS-C		170,72
					1,80	170,72
17/10	712 0,610	13 KG	446 - SUPERMERCADO SÃO ROQUE LTDA QUEIJO PRATO FATIADO	IS-C		52,33
	1,000	UN	MARGARINA QUALY C/ SAL 500 GR TRADICIONAL		18,00	10,98
	1,000	PCT	BISC. CLUB SOCIAL PRESUNTO		3,59	3,59
	1,000	PCT	BISC. CLUB SOCIAL CHILLI PEPPER		2,29	2,29
	1,000	PCT	BISC. CLUB SOCIAL ORIGINAL		2,29	2,29
	3,000	PCT	TOALHA DE PAPEL MASCOT C/ 2UN		2,29	2,29
	1,000	UN	SUCO MAGUARY ABACAXI 500 ML		2,29	6,87
	2,000	UN	SUCO MAGUARY MARACUJA 500 ML		4,48	4,48
	1,000	UN	SUCO MAGUARY MANGA 500 ML		5,29	10,58
	1,000	UN	SUCO MAGUARY PESSEGO 500 ML		4,48	4,48
					4,48	4,48
17/10	713 0,600	13 KG	446 - SUPERMERCADO SÃO ROQUE LTDA PRESUNTO PERDIGÃO FATIADO	IS-C		42,07
	1,000	CX	CHÁ LINTEA BOLDO 10 GR		12,70	7,62
	0,120	KG	MORTADELA DEFUMADA BOLONHA PERDIGÃO FATIADA		1,59	1,59
	1,000	UN	REQUEIJÃO DANUBIO LIGHT		8,27	1,00
	1,000	UN	REQUEIJÃO CRIOULO TRADICIONAL		5,75	5,75
	1,000	PCT	PÃO DE FORMA PANCO PREMIUM		4,25	4,25
	1,000	PCT	BISNAGUINHA PANCO		3,25	3,25
	1,000	PCT	PÃO WICKBOLD IOGURTE LIGHT		3,19	3,19
	1,000	PCT	PÃO WICKBOLD CENTEIO		4,19	4,19
	1,000	PCT	PÃO WICKBOLD AVEIA LIGHT		4,49	4,49
	1,000	PCT	TORRADAS WICKBOLD LIGHT		4,19	4,19
					2,55	2,55
17/10	714 1,000	13 PCT	446 - SUPERMERCADO SÃO ROQUE LTDA AÇUCAR REFINADO UNIÃO 1KG	IS-C		2,39
					2,39	2,39
20/10	715 1,000	13 CX	240 - COMERCIAL P.H.S. LTDA ME COPO DESCARTÁVEL DANUBIO 180 ML C/ 2500	IS-C		45,60
					45,60	45,60



CAMARA MUNICIPAL DE BOITUVA
CONTABILIDADE
Serviços de Finanças
Despesa Empenhada para Publicação

Data: 11/07/2012 09:18:05
Sistema CECAM
(Página: 4 / 6)

Detalhado por sub-elemento
Período de 01/10/2011 à 31/10/2011

<u>Dia</u>	<u>Empenho</u>	<u>Ficha</u>	<u>Credor</u>	<u>Modalidade</u>	<u>Valor da Operação</u>	
<u>Processo</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Unidade</u>	<u>Especificação do Bem</u>	<u>Preço Unitário</u>	<u>Preço Total</u>	
21/10	716	13	446 - SUPERMERCADO SÃO ROQUE LTDA	IS-C		20,84
	2,000	UN	ALCOOL CANDURA EUCALIPTO 1LT			
	1,000	UN	AÇUCAR REFINADO UNIÃO 1 KG		4,59	9,18
	1,000	UN	AÇUCAR MASCAVO JP PEREIRA 500 GR		2,39	2,39
	2,000	CX	COADOR DE PAPEL MELITA Nº 103 C/30		4,29	4,29
					2,49	4,98
21/10	717	13	446 - SUPERMERCADO SÃO ROQUE LTDA	IS-C		59,67
	1,010	KG	PRESUNTO PERDIGÃO FATIADO			
	1,000	PCT	BISCOITO ROSQUINHA PANCO LEITE		13,00	13,13
	0,110	KG	MORTADELA DEFUMADA PERDIGÃO FATIADA		4,49	4,49
	2,000	PCT	PÃO DE FORMA PANCO PREMIUM		9,18	1,01
	2,000	PCT	BISNAGUINHA PANCO		3,25	6,50
	1,000	PCT	PÃO WICKBOLD IOGURTE LIGHT		3,19	6,38
	1,000	PCT	PÃO WICKBOLD CENTEIO		4,19	4,19
	1,000	PCT	PÃO WICKBOLD PRETO		4,49	4,49
	1,000	PCT	PÃO WICKBOLD GRANOLA/IOGURTE		4,49	4,49
	1,000	PCT	TORRADA WICKBOLD CASTANHA/QUINOA		4,49	4,49
	1,000	PCT	TORRADA WICKBOLD TRADICIONAL		2,85	2,85
	1,000	PCT	TORRADA WICKBOLD LIGHT		2,55	2,55
	1,000	PCT	TORRADA WICKBOLD INTEGRAL		2,55	2,55
21/10	718	13	446 - SUPERMERCADO SÃO ROQUE LTDA	IS-C		145,32
	1,000	UN	SUCO MAGUARY 500 ML PESSEGO		4,48	4,48
	1,000	UN	SUCO MAGUARY 500 ML LARANJA		3,99	3,99
	12,000	UN	SUCO DEL VALLE MAIS LARANJA 1 LT		4,19	50,28
	2,000	UN	SUCO SU FRESH PESSEGO 1 LT		3,79	7,58
	0,510	KG	SALAME ITALIANO SADIA FATIADO		34,88	17,65
	1,000	UN	MAIONESE HELLMANNS 500 GR		3,99	3,99
	12,000	UN	LEITE COLASO INTEGRAL 1 LT		1,99	23,88
	1,000	UN	MANTEIGA AVIAÇÃO C/ SAL 500 GR		9,57	9,57
	1,000	PCT	CAFÉ PILÃO EM GRAOS EXPRESSO KG		23,90	23,90
21/10	719	13	446 - SUPERMERCADO SÃO ROQUE LTDA	IS-C		159,96
	1,010	KG	QUEIJO PRATO FATIADO		17,96	18,14
	1,000	PCT	BISC. CLUB SOCIAL PRESUNTO		2,29	2,29
	2,000	PCT	BISC. CLUB SOCIAL SALSA/CEBOLA		2,29	4,58
	2,000	PCT	BISC. CLUB SOCIAL INTEGRAL		2,79	5,58
	1,000	PCT	BISC. CLUB SOCIAL CHILLI PEPPER		2,29	2,29
	1,000	PCT	BISC. CLUB SOCIAL ORIGINAL		2,29	2,29
	2,000	PCT	PAPEL TOALHA MASCOT BRANCA C/ 2		2,29	4,58
	10,000	UN	SUCO DEL VALLE MAIS PESSEGO 1 TL		4,19	41,90
	1,000	UN	SUCO MAGUARY 500 ML ABACAXI		4,48	4,48
	2,000	UN	SUCO MAGUARY 500 ML MARACUJA		5,29	10,58
	1,000	UN	SUCO MAGUARY 500 ML UVA		4,48	4,48
	3,000	UN	QUEIJO CREMOSO DANUBIO TRADICIONAL		5,39	16,17
	3,000	UN	QUEIJO CREMOSO DANUBIO LIGHT		5,39	16,17
	2,000	UN	CREAM CHEESE DANUNIO TRADICIONAL		5,19	10,38
	1,000	UN	COCA COLA ZERO 2 LT		3,59	3,59
	1,000	UN	COCA COLA 2 LT		3,59	3,59
	1,000	UN	FANTA UVA 2LT		3,29	3,29
	1,000	UN	SPRITE 2 LT		3,29	3,29



CAMARA MUNICIPAL DE BOITUVA
CONTABILIDADE
Serviços de Finanças
Despesa Empenhada para Publicação

Data: 11/07/2012 09:18:05
Sistema CECAM
(Página: 5 / 6)

Detalhado por sub-elemento
Período de 01/10/2011 à 31/10/2011

<u>Dia</u>	<u>Empenho</u>	<u>Ficha</u>	<u>Credor</u>	<u>Modalidade</u>	<u>Valor da Operação</u>
<u>Processo</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Unidade</u>	<u>Especificação do Bem</u>	<u>Preço Unitário</u>	<u>Preço Total</u>
	1,000	UN	BISC CLUB SOCIAL PIZZA		
				2,29	2,29
24/10	741	13	8 - COMERCIAL J.P.GAVAZZI LTDA-ME	IS-C	457,50
	9,000	GL	20 LTS DE ÁGUA MINERAL		
				5,90	53,10
	30,000	PCT	C/ 12 UN DE AGUA MINERAL 510 ML		327,00
	6,000	PCT	C/ 12 UN DE ÁGUA COM GÁS 510 ML		77,40
				10,90	
				12,90	
26/10	747	13	449 - CLAUDIA CAMPOS MACHADO ESCOBAR ME	IS-C	209,00
	22,000	UN	CRACHÁ PARA IDENTIFICAÇÃO DOS FUNCINÁRIOS		
				9,50	209,00
27/10	752	13	446 - SUPERMERCADO SÃO ROQUE LTDA	IS-C	83,79
	4,000	UN	ALCOOL ZULU GEL EUCALIPTO 500 GR		
				4,57	18,28
	6,000	UN	ALCOOL CANDURA EUCALIPTO 1 LT		
				4,59	27,54
	1,000	UN	DESODORANTE AR GLADE NEUTRA		
				5,85	5,85
	5,000	U	VEJA MULTI USO		
				2,59	12,95
	1,000	UN	BOM AR LAVANDA		
				6,39	6,39
	1,000	UN	BOM AR TALCO		
				6,39	6,39
	1,000	UN	BOM AR FLOR CAMPO		
				6,39	6,39
27/10	753	13	446 - SUPERMERCADO SÃO ROQUE LTDA	IS-C	135,48
	1,000	UN	PANO TIC TAC ROLO C/30		
				11,30	11,30
	1,000	UN	DET. PÓ OMO MULTI AÇÃO		
				5,03	5,03
	3,000	PCT	PAPEL TOALHA MASCOT BRANCA C/2		
				2,29	6,87
	20,000	PCT	PAPEL HIGIENICO MIRAFIORI C/4		
				3,75	75,00
	2,000	UN	DESINFETANTE SANOL 2LT LAVANDA		
				3,82	7,64
	2,000	UN	DESINFETANTE SANOL 2LT ERVAS		
				2,75	5,50
	2,000	UN	DESINFETANTE SANOL 2LT EUCALIPTO		
				2,75	5,50
	4,000	UN	DESINFETANTE SANOL 2LT FLORAL		
				2,75	11,00
	2,000	UN	DESINFETANTE SANOL 2LT HORTENCIA/ROMA		
				3,82	7,64
31/10	754	13	446 - SUPERMERCADO SÃO ROQUE LTDA	IS-C	20,73
	1,000	PCT	TORRADA WICKBOLD CASTANHA		
				2,85	2,85
	1,000	PCT	TORRADA WICKBOLD ORIGINAL		
				2,55	2,55
	1,000	PCT	TORRADA WICKBOLD LIGHT		
				2,55	2,55
	4,000	PCT5	PRATO DESCARTAVEL ZANATTA C/10		
				0,73	2,92
	1,000	PCT	GARFO DESCARTAVEL C/50		
				1,99	1,99
	2,000	UN	AÇUCAR REFINADO ALTO ALEGRE 1 KG		
				1,79	3,58
	1,000	UN	AÇÚCAR MASCAVO JP PEREIRA 500 GR		
				4,29	4,29
31/10	755	13	446 - SUPERMERCADO SÃO ROQUE LTDA	IS-C	65,10
	0,100	KG	MORTADELA DEFUMADA PERDIGÃO		
				8,60	0,86
	2,000	UN	REQUEIJÃO DANUBIO LIGHT		
				5,75	11,50
	2,000	UN	ADOÇANTE ZERO CAL 100 ML		
				3,10	6,20
	5,000	UN	CHÁ MATE LEO 250 GR		
				3,59	17,95
	1,000	PCT	PÃO DE FORMA PANCO		
				3,25	3,25
	1,000	PCT	BISNAGUINHA PANCO		
				3,19	3,19
	1,000	PCT	PÃO WICKBOLD IOGURTE		
				4,19	4,19
	1,000	PCT	PÃO WICKBOLD CENTEIO		
				4,49	4,49
	1,000	PCT	PÃO WICKBOLD INTEGRAL		
				4,49	4,49
	1,000	PCT	PÃO WICKBOLD PRETO		
				4,49	4,49
	1,000	PCT	PÃO WICKBOLD GRÃOS		
				4,49	4,49
31/10	756	13	446 - SUPERMERCADO SÃO ROQUE LTDA	IS-C	166,40
	12,000	UN	LEITE COLASO DESNATADO 1 LT		
				1,99	23,88



CAMARA MUNICIPAL DE BOITUVA
CONTABILIDADE
Serviços de Finanças
Despesa Empenhada para Publicação

Data: 11/07/2012 09:18:05
Sistema CECAM
(Página: 6 / 6)

Detalhado por sub-elemento
Período de 01/10/2011 à 31/10/2011

Dia	Empenho	Ficha	Credor	Modalidade	Valor da Operação
Processo	Quantidade	Unidade	Especificação do Bem	Preço Unitário	Preço Total
	12,000	UN	LEITE COLASO INTEGRAL 1 LT		23,88
	1,000	UN	MANTEIGA AVIAÇÃO 500GR		9,57
	12,000	PCT	CAFÉ BRASILEIRO 500 GR		64,92
	1,000	UN	CAFÉ PILÃO GRAOS 1 KG		23,90
	0,710	KG	PRESUNTO PERDIGÃO MAGRO		8,28
	3,000	UN	ACHOCOLATADO NESCAU 400 GR		11,97
					3,99
31/10	757	13	446 - SUPERMERCADO SÃO ROQUE LTDA	IS-C	80,59
	1,000	PCT	BISCOITO PANCO ROSQUINHA COCO 500 GR		
					3,15
	2,000	PCT	BISC. CLUB SOCIAL CHILI PEPPER		4,58
	1,000	PCT	BISC. CLUB SOCIAL ORIGINAL		2,29
	1,000	UN	SUCO MAGURAY PESSEGO		4,48
	1,000	UN	SUCO MAGUARY GOIABA		4,48
	3,000	UN	AÇUCAR CRISTAL MIRANTE 5 KG		8,57
	0,700	KG	QUEIJO PRATO FATIADO		17,49
	1,000	UN	QUEIJO CREMOSO DANUBIO		5,39
	1,000	UN	COCA COLA 2 LT		3,59
	1,000	UN	FANTA LARANJA 2 LT		2,99
	1,000	UN	GUARANA KUAT 2 LT		2,49
	2,000	PCT	BISC CLUB SOCIAL PRESUNTO		2,29
	2,000	PCT	BISC CLUB SOCIAL SALSA/CEBOLA		2,29
					4,58
					2,29
					4,58
					3.433,66
					3.433,66
					3.433,66

BOITUVA, 31 de Outubro de 2011

JOSÉ ALBERTO MACHADO
1SP181774/O-2
COORD. FINANCEIRO E CONTABIL